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Erondo smedejern

Erondo er smedejernshegn, -låger og -porte i et elegant og 
klassisk design.

Erondo er varmgalvaniseret for bedst mulige beskyttelse mod 
korrosion og kan efter ønske leveres pulverlakeret i et udvalg 
af klassiske farver.  

Erondo fås i flere højder og den stærke konstruktion i fuldsvej-
sede stålrør gør låger og porte særdeles velegnede til auto-
matik. 

Portene fås med lige, rund eller klokkeformet top. De klokke-
formede portes standardhøjde er hhv. 125/155 cm ude i sider-
ne og 155/185 cm på midten.
 
Drømme er værd at vente på: Vi fremstiller din låge eller -port 
efter mål, så den passer nøjagtigt til din ejendom og derfor må 
du regne med leveringstid.

Kontakt os for en smedejernsløsning, der passer til netop din 
ejendom. Vi sørger også gerne for en professionel montage.

Smedejernslåger og -hegn efter mål
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Tekniske specifikationer

         Klokkeformet               Lige       Rund

Overfladebehandling
Smedejern fra Poda er altid ægte varmgalvaniseret, uanset om det bagefter bliver pulverlakeret. 
Ved varmgalvanisering nedsænkes smedejernet i smeltet zink, og netop denne behandlingsmeto-
de er den mest effektive form for korrosionsbeskyttelse, du kan få. En varmgalvaniseret smede-
jernsport holder sig smuk og funktionsdygtig i lang tid.

Mål
Alle modeller leveres efter ønskede mål. 

3004 5011 6005 6009 6020 7016 7021

7024 7032 7035 8017 9001 9005 9010

Finish/Lakering
Lakering af smedejern er uhyre vigtigt for portens udseende og holdbarhed. Hos Poda anvender 
vi en hårdfør pulverlakering, hvor lakken påføres elektrostatisk og hærdes i ovn. Resultatet er en 
dyb og glansfuld finish, som du kan glæde dig over i årevis. Smedejern fra Poda kan leveres i de 
følgende standard RAL-farver, udover sort, hvid og ulakeret (galvaniseret finish),:

Leveringstid
Leveringstiden for smedejern produceret på specialmål er ca. 9 uger
(uden for ferieperioder).


